Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                          РЕШЕНИЕ

   от   23.09.2021г.                                                                                   №   43

«Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации
Муниципального имущества
МО г.Карабаново на 2021 год».

        Рассмотрев представление главы администрации города Карабаново, руко-
водствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации госу-
дарственного  и  муниципального  имущества»,  Федеральным  законом  от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ка-
рабаново,

                                          Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

       1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества муниципального образования город Карабаново на 2021 год, согласно
приложению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отно-
шениям МКУ «ДЖН» провести  приватизацию муниципального  имущества  со-
гласно приложению, в соответствии с действующим законодательством.
       2. Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой
информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации му-
ниципального образования город Карабаново (http://городкарабаново.рф).

Временно исполняющий обязанности
Председателя Совета народных депутатов
города Карабаново                                                                     А.М.Котов

Приложение к решению
Совета народных депутатов

города Карабаново
от «23»сентября  2021 № 43

ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН  (ПРОГРАММА)  ПРИВАТИЗАЦИИ  МУНИЦИ-
ПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИ-
ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КАРАБАНОВО АЛЕКСАНДРОВСКО-
ГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2021 ГОД.

1.  ЦЕЛИ,  ЗАДАЧИ  И ОСНОВНЫЕ  НАПРАВЛЕНИЯ  ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2021 ГОД

1.1.  Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имуще-
ства, находящегося в собственности муниципального образования город Караба-
ново Александровского района Владимирской области (далее – прогнозный план
(программа) приватизации) разработана в соответствии Федеральными законами
от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-
го самоуправления в Российской Федерации», от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оце-
ночной  деятельности  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  об-
разования Александровский район, положением «О порядке управления и распо-
ряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Кара-
баново», утвержденным решением Совета народных депутатов от 18 июня 2008г.
№ 50.

1.2.  Целью  реализации  прогнозного  плана  (программа)  приватизации  на
2021 год является повышение эффективности управления муниципальным иму-
ществом и обеспечение планомерности процесса приватизации. Основными зада-
чами приватизации муниципального имущества Александровского района в 2021
году являются: приватизация муниципального имущества, не соответствующего
требованиям части 1 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции»; формирование доходов и сокращение расходов бюджета района на содер-
жание неиспользуемого имущества.

2. ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ, ПЛАНИРУЕМЫХ К ПРИВАТИЗАЦИИ  В 2021
ГОДУ

№
п/п

Наименование
объектов

Адрес Площадь
помещения

(здания)
(кв.м.)

Площадь
земельного

участка
(кв.м.)

1 Здание, назначение:
нежилое, общая пло-
щадь 105,5 кв.м, ка-
дастровый номер:
33:01:001714:832 и
земельный участок,
кадастровый номер:

33:01:001714:830

Владимирская область, р-н
Александровский, МО г.

Карабаново (городское по-
селение), г. Карабаново,

ул. Вокзальная, д. 1

105,5 305

2 Транспортное сред-
ство: специализиро-
ванный мусоровоз,
КМ-М5551 (на шас-

си МАЗ555102),
2003 года выпуска

Владимирская обл., р-н
Александровский, МО
г.Карабаново, ул. 2-я

Школьная, д.3

- -

	Владимирская обл., р-н Александровский, МО г.Карабаново, ул. 2-я Школьная, д.3